
Dz.U./S S77
19/04/2023
232759-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232759-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Doradcze usługi architektoniczne
2023/S 077-232759

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 430689052
Adres pocztowy: Gabriela Narutowicza 73
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-019
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zienkiewicz
E-mail: dorota.zienkiewicz@lu.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478114121
Faks:  +48 478111534
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubelska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Szkoły Policji w Lublinie – opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego

Numer referencyjny: 14/2.3.3/23/SZP/U

II.1.2) Główny kod CPV
71210000 Doradcze usługi architektoniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa Szkoły Policji w Lublinie – opracowanie programu funkcjonalno - 
użytkowego. 2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty został w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:dorota.zienkiewicz@lu.policja.gov.pl
www.lubelska.policja.gov.pl


Dz.U./S S77
19/04/2023
232759-2023-PL

2 / 6

(OPZ) Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz we wzorze umowy – stanowiących załączniki do SWZ. 
Za ujęcie wszystkich prac ponosi odpowiedzialność tylko i wyłącznie Wykonawca.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 038 339.08 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin, województwo lubelskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa Szkoły Policji w Lublinie – opracowanie programu funkcjonalno - 
użytkowego. 2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty został w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ) Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz we wzorze umowy – stanowiących załączniki do SWZ. 
Za ujęcie wszystkich prac ponosi odpowiedzialność tylko i wyłącznie Wykonawca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie zawodowe osób uczestniczących przy realizacji zamówienia / Waga: 
30
Kryterium jakości - Nazwa: okres realizacji zadania / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że: - Administratorem 
pozyskiwanych danych osobowych jest Komendant Wojewódzki Policji w Lublinie, z siedzibą przy ul. 
Narutowicza 73, tel. 47 811 57 37; - Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Komendzie Wojewódzkiej 
Policji w Lublinie – e-mail: iod.kwp@lu.policja.gov.pl ;Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: „Budowa Szkoły Policji w Lublinie – opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego” - nr referencyjny 
14/2.3.3/23/SZP/U;- Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”; - Pani/Pana 
dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały okres obowiązywania umowy; - Obowiązek podania przez Panią/Pana danych 
osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy 
Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawyPzp; - W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; - Posiada Pani/Pan: • na podstawie art. 

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

mailto:iod.kwp@lu.policja.gov.pl


Dz.U./S S77
19/04/2023
232759-2023-PL

3 / 6

15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; • na podstawie art. 16 RODO prawo 
do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; Skorzystanie przez osobę, której dane dotyczą, z uprawnienia 
do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, o którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować 
zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą. • na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 
RODO; W postępowaniu o udzielenie zamówienia zgłoszenie żądania ograniczenia przetwarzania, o którym 
mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia tego 
postępowania. (...)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z dużą rotacją kadrową policjantów – odejścia na emeryturę i koniecznością przyjęcia nowych 
funkcjonariuszy, niezbędne i niezwłoczne jest pilne oraz prawidłowe wyszkolenie nowych policjantów. 
Absolwenci szkoły będą kierowani do pełnienia służby zewnętrznej, głównie patrolowej na terenie kraju, ze 
szczególnym uwzględnieniem terenów położonych przy wschodniej granicy. Opóźnienie w realizacji działań 
zmierzających do budowy Szkoły Policji w Lublinie może wpłynąć znacząco na wystąpienie braków kadrowych 
w szeregach Policji, a tym samym możliwość zapewnienia wykonywania podstawowych zadań Policji jakimi są: 
ochrona życia i zdrowia ludzi oraz mienia, ochrona bezpieczeństwa i porządku publicznego tym zapewnienie 
spokoju w miejscach publicznych oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 037-108179

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa Szkoły Policji w Lublinie – opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108179-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S77
19/04/2023
232759-2023-PL

4 / 6

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „MW TECHNIC” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342548005
Adres pocztowy: Reguły, ul. Stanisława Bodycha 73A
Miejscowość: Michałowice
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-816
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 038 339.08 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 209 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Komunikacja w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji 
oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem 
wyjątków określonych w ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Szczegółowe 
regulacje dotyczące komunikacji w postępowaniu opisano w rozdziale XIV SWZ. 2. Czas składania ofert 
określony w pkt IV.2.2 został wyznaczony na godz. 11 min. 00 sek. 00. 3. Ofertę składa się, pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości złożenia dokumentów w postaci elektronicznej podpisanych podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym. Zamawiający nie korzysta z interaktywnego formularza ofertowego oraz interaktywnego 
formularza JEDZ dedykowanego przez Platformę e-Zamówienia. Maksymalny łączny rozmiar plików 
stanowiących ofertę lub składanych wraz z ofertą to 250 MB. Szczegółowy opis przygotowania oferty zawarty 
jest w rozdziale XVIII SWZ. 4. Wykonawca w niniejszym postępowaniu zobowiązany jest do wpłaty wadium 
zgodnie z zasadami określonymi w rozdz. XII SWZ. 5. Wykonawca w niniejszym postępowaniu zobowiązany 
jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zasadami określonymi w rozdz. 
XIII SWZ. 6. Szczegółowe warunki udziału w postępowaniu opisano w rozdziale X SWZ. 7. W celu wstępnego 
potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu należy 
złożyć jednolity europejski dokument zamówienia (zwany dalej: JEDZ) – stanowiący załącznik nr 2 do 
SWZ. 8. Wykaz dokumentów i oświadczeń składanych przez wykonawców w tym podmiotowych środków 
dowodowych opisano szczegółowo w rozdziale XI SWZ. 9. Wybór najkorzystniejszej oferty dokonany zostanie 
przy wykorzystaniu tzw. procedury odwróconej. 10. Z postępowania o zamówienie wyklucza się wykonawcę, 
w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ustawy oraz w art. 
109 ust. 1 pkt 2,4,5,6,7,8,9,10 ustawy. Wykonawca podlega także wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 129). Dodatkowo 
na mocy przepisu art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), zwanego dalej: rozporządzeniem 2022/576, do 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), zwanego 
dalej: rozporządzeniem 833/2014, dodane zostały przepisy art. 5k, które ustanawiają zakaz udziału rosyjskich 

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S77
19/04/2023
232759-2023-PL

5 / 6

wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach udzielanych we wszystkich państwach członkowskich 
Unii Europejskiej (…). Szczegółowe regulacje dotyczące podstaw wykluczenia opisano w rozdz. IX SWZ. 11. 
Zmiany umowy zostały opisane w szczególności we wzorze umowy. 12. Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia niniejszego postępowania na podstawie art. 257 ustawy Pzp. 13. Termin realizacji zamówienia: 
210 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia terminu 
realizacji zamówienia do 180 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy – zgodnie z opisem punktu XXI 
SWZ. Szczegółowe terminy wykonania zadania określone zostały w §3 wzoru umowy – załącznik do SWZ. 14. 
Identyfikator postępowania na Paltformie e-Zamówienia: ocds-148610-b630c934-ac38-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej wnosi się zgodnie z zapisami zawartymi w dziale IX Środki ochrony prawnej, 
ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.). W dziale 
tym określone zostały szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania. 2. Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy, 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041) jest równoznaczne z jej wniesieniem. 
10. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S77
19/04/2023
232759-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2023

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio

